Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

№ 109-од         «08» апреля 2025г.

Об участии в процедуре

демонстрационного экзамена группы МАв233Б

В соответствии с графиком проведения демонстрационных экзаменов в рамках

государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора В.Н. Демиденко организовать участие в процедуре

демонстрационного экзамена выпускников группы МАв233Б по профессии 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» в период 17 апреля 2025 года по 22

апреля 2025 года (список прилагается).

2. Куратору группы Нигматуллиной А.Р. обеспечить явку обучающихся для

прохождения инструктажа процедуры демонстрационного экзамена в рамках

государственной итоговой аттестации по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей».

3. Место проведения демонстрационного экзамена: Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Уральский

техникум автомобильного транспорта и сервиса», г. Екатеринбург, проспект

Космонавтов,14.

4. Назначить лицом, ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время

проведения мероприятия, мастера производственного обучения Замятина А.С.

5. Мастеру производственного обучения Замятину А.С. провести инструктаж по

охране труда с обучающимся с регистрацией в журнале.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:       В.Н. Демиденко

         А.Р. Нигматуллина

         А.С. Замятин

Приложение к приказу № 109-од от 08.04.2025г.

«Об участии в процедуре демонстрационного

экзамена группы МАв233Б»

Список обучающихся группы МАв233Б, участвующих в период с 17 апреля 2025 года по 22

апреля 2025 года в прохождении процедуры демонстрационного экзамена

в рамках государственной итоговой аттестации

по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

Дата ФИО

17.04.2025

(подготовительный

день)

1. Алексеенко Виктор Анатольевич

2. Афанасьев Сергей Михайлович

3. Блинов Владислав Викторович

4. Ветлугин Владислав Андреевич

5. Зарипов Илья Валерьевич

6. Зорин Константин Алексеевич

7. Корепанов Олег Иванович

8. Кошин Владислав Сергеевич

9. Максимов Антон Александрович

10. Маслов Семён Иванович

11. Михайлов Даниил Вячеславович

12. Низамов Арсений Альфредович

13. Подкорытов Данил Евгеньевич

14. Пчелинцев Иван Сергеевич

15. Сайфуллин Данил Алисович

16. Сумин Илья Сергеевич

17. Талашманов Денис Андреевич

18. Тропин Максим Григорьевич

19. Утробин Леонид Игоревич

20. Холкин Михаил Сергеевич

21. Хомяков Александр Максимович

22. Шматко Вероника Владимировна

23. Щербаков Максим Александрович

18.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Афанасьев Сергей Михайлович

2. Блинов Владислав Викторович

3. Низамов Арсений Альфредович

4. Алексеенко Виктор Анатольевич

5. Ветлугин Владислав Андреевич

6. Корепанов Олег Иванович

19.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Зорин Константин Алексеевич

2. Кошин Владислав Сергеевич

3. Максимов Антон Александрович

4. Маслов Семён Иванович

5. Михайлов Даниил Вячеславович

6. Зарипов Илья Валерьевич

21.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Подкорытов Данил Евгеньевич

2. Пчелинцев Иван Сергеевич

3. Сайфуллин Данил Алисович

4. Сумин Илья Сергеевич

5. Талашманов Денис Андреевич

22.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Тропин Максим Григорьевич

2. Утробин Леонид Игоревич

3. Холкин Михаил Сергеевич

4. Хомяков Александр Максимович

5. Шматко Вероника Владимировна

6. Щербаков Максим Александрович

Заместитель директора                                                     В.Н. Демиденко

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

№ 110-од         «08» апреля 2025г.

Об участии в процедуре

демонстрационного экзамена группы МАв233А

В соответствии с графиком проведения демонстрационных экзаменов в рамках

государственной итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора В.Н. Демиденко организовать участие в процедуре

демонстрационного экзамена выпускников группы МАв233А по профессии 23.01.17

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» в период 23 апреля 2025 года по 29

апреля 2025 года (список прилагается).

2. Куратору группы Замятину А.С. обеспечить явку обучающихся для прохождения

инструктажа процедуры демонстрационного экзамена в рамках государственной итоговой

аттестации по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей».

3. Место проведения демонстрационного экзамена: Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Свердловской области «Уральский

техникум автомобильного транспорта и сервиса», г. Екатеринбург, проспект

Космонавтов,14.

4. Назначить лицом, ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время

проведения мероприятия, мастера производственного обучения Замятина А.С.

5. Мастеру производственного обучения Замятину А.С. провести инструктаж по

охране труда с обучающимся с регистрацией в журнале.

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:       В.Н. Демиденко

         А.С. Замятин

Приложение к приказу № 110-од от 08.04.2025г.

«Об участии в процедуре демонстрационного

экзамена группы МАв233А»

Список обучающихся группы МАв233А, участвующих в период с 23 апреля 2025 года по 29

апреля 2025 года в прохождении процедуры демонстрационного экзамена

в рамках государственной итоговой аттестации

по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

Дата ФИО

23.04.2025

(подготовительный

день)

1. Главатских Анастасия Николаевна

2. Григорьев Владислав Константинович

3. Комаров Андрей Сергеевич

4. Конев Станислав Евгеньевич

5. Лапин Никита Михайлович

6. Леонтьев Александр Вадимович

7. Мартынова Анастасия Андреевна

8. Мингажев Александр Витальевич

9. Назиров Никита Станиславович

10. Питателев Иван Сергеевич

11. Подойников Дмитрий Андреевич

12. Смирнов Илья Константинович

13. Тараненко Максим Игоревич

14. Тепляков Михаил Павлович

15. Фаёзов Абубакр Файзалиевич

16. Фаттахов Илья Эдуардович

17. Хамьянов Семён Александрович

18. Худжаев Мехробиддин Облоназарович

19. Шестаков Никита Васильевич

20. Яковлев Александр  Дмитриевич

21. Яренских Игорь Николаевич

24.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Главатских Анастасия Николаевна

2. Григорьев Владислав Константинович

3. Конев Станислав Евгеньевич

4. Мартынова Анастасия Андреевна

5. Смирнов Илья Константинович

6. Тепляков Михаил Павлович

25.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Комаров Андрей Сергеевич

2. Лапин Никита Михайлович

3. Леонтьев Александр Вадимович

4. Мингажев Александр Витальевич

5. Назиров Никита Станиславович

6. Шестаков Никита Васильевич

28.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Питателев Иван Сергеевич

2. Подойников Дмитрий Андреевич

3. Фаёзов Абубакр Файзалиевич

4. Хамьянов Семён Александрович

5. Худжаев Мехробиддин Облоназарович

6. Яковлев Александр  Дмитриевич

29.04.2025

(экзаменационный

день)

1. Тараненко Максим Игоревич

2. Фаттахов Илья Эдуардович

3. Яренских Игорь Николаевич

Заместитель директора                                                     В.Н. Демиденко

		2025-05-12T14:34:14+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ"